お取引様各位

2023年 1月吉日

株式会社日本ブッカー

 東京都調布市深大寺北町 2-43-6

 TEL 042(483)2253

 FAX 042(483)2708

PSブッカーST 新規格・新サイズ製品販売のお知らせ

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。

このたび図書用フィルム「PSブッカーST」について、新規格・新サイズの製品を販売する

こととなりました。ロール巻きタイプは新たに 2 つのサイズを追加。テープタイプは新た

に 2 つのサイズの製品を追加いたします。また、平版タイプの“PS ブッカーST K”は、

裏紙への“切れ込み有り“の製品を 100枚単位の受注生産にて販売いたします。

詳細については、弊社営業担当までお問い合わせください。

今後とも弊社製品をご愛顧いただきますようお願い申し上げます。

【追加製品・品番・価格】

品名：PSブッカーST R（10m巻）

品番 サイズ 定価（税込） 備考

11313 107cm判 6,400円（7,040円）

品名：PSブッカーST R（25m巻）

品番 サイズ 定価（税込） 備考

11312 67cm判 9,000円（9,900円）

品名：PSブッカーST R（50m巻）

品番 サイズ 定価（税込） 備考

11363 38cm判 8,300円（9,130円）

品名：PSブッカーST T（50m巻）

品番 サイズ 定価（税込） 備考

11635 12cm 3,000円（3,300円）

11636 15cm 3,800円（4,180円）

品名：PSブッカーST K（100枚入り）

品番 サイズ 定価（税込） 備考

11381 19×27cm 3,800円（4,180円）

裏スリット入・受注生産

11382 21×27cm 4,100円（4,510円）

11383 23×33cm 5,300円（5,830円）

11384 25×37cm 6,400円（7,040円）

11385 27×40cm 7,400円（8,140円）

11386 30×44cm 9,000円（9,900円）

11387 35×52cm 11,100円（12,210円）

11388 40×60cm 16,200円（17,820円）

以上